AJMUHNCTPAIIA
MYHUIOUIIAJIBHOI'O ObPA3OBAHUSA
KO/ITYAHOBCKOE CEJIbCKOE ITIOCEJ/IEHUE
BOJIXOBCKOI'O MYHUITUIIAJTIBHOI'O PAMIOHA
JIEHUHT' PAJICKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBJIEHUE

c. Kosuanoso
BosxoBcKuii MyHUIUIIANTBHBINA pPaiioH, JIeHUHrpazCcKoi 061actu

ot 20 mapta 2020 rozga Ne 55

O BHeceHHHU U3MeHeHHUI B nocTtaHoB/ieHHe oT 10.10.2019roa Ne208 06 yrBep)KaeHUH
MYHHLIMIIA/IGHOM TporpamMmbl «bJ1aroycrpoiicTBo TeppuTOpUH MyHHLIMIIA/IHHOT0 00pa30BaHMsA
Ko/uaHOBCKOe celbCKOe noce/ieHHe Bo/IxoBCKOro MyHuMnaabLHoOro paioHa JIeHMHrpagckou
obsactu Ha 2020-2022 roga» B pegaknuu ot 21.01.2020 Nel5, ot 22.11.2019 Ne236, ot 10.10.2019
Ne208

Ha ocHoBanuu ®egepansHoro 3akoHa ot 06.10.2003 roga Ne 131-P3 «O06 obmux
MPUHLMIIAX OpraHM3aliM MeCTHOro camMmoympasieHuss B Poccuiickon ®epepanum»,
depepanbHoro 3akoHa ot 10.01.2002 roga Ne 7-®3 «O06 oxpaHe OKpy»Karollei cpefibi»,
B LeJIX YCOBEpLIEHCTBOBAaHWS OpraHu3alid W KOHTPOJIA 3a MEpONPHUATHUSAMH IO
6/1ar0yCTPONCTBY TEPPUTOPUU TTOCE/IeHUS], a[MUHUCTPALMs TTIOCTaHOBJISIeT:

1.BHecTr u3mMeHeHUs1 B MAaCHoOpT MYHULUMNAIBHOW MpOrpaMmbl «biaroycTponcTBo
TEePPUTOPUM MYHMIIUIMAIBLHOTO oOpa3oBaHus KosuaHOBCKOe cenbCKoe TocesieHHe
Bo/IX0OBCKOr0 MYHUIIMITAJILHOTO paMioHa JleHWHTpazckoi obmactu Ha 2020-2022
roa».

1.1. Tlyukt «IIporHo3upyembie 00beMbI ¥ UCTOUYHUKH (PMHAHCUPOBAHMS TPOTPAMMBbI» U
nyHKT  «[IporHo3upyemMble  00beMbl W WCTOUHUKA  (PUHAHCUPOBAHMUS
TIO/NPOrPpaMMBbD» UMTaTh B C/eYIOLIeN pelaKLvu:

IlporHo3upyemsbie O6bem (prHaHCUPOBAHUS TIPOTPAMMBI COCTaBUT
00beMbl 1 HcTOUHUKH 19 280,99004 ThiC. py6. B TOM UncIIe:
(piHAHCHpPOBAHUA - 3a cuer ob6mactHoro Oromkera Ha 2020-2022rog —
IIporpammbl Ha 2020 8420,082 ThIC.py6
-2022ropa: Ha 2020 rox — 6399,482 ThiC.py6
Ha 2021 rox — 1010,300 ThIC.pyO
Ha 2022 rox — 1010,300 ThIC.py0
- 3a cueT MectHoro Oromkera Ha 2020-2022rog -
10 860,90804 ThIC.pYyO
Ha 2020 roa — 3509,167 Teic.pyO
Ha 2021 rox — 4164,761 Thic.py6
Ha 2022rox — 3186, 980 TeIC.pyO




IIporHo3upyemsbie O6beM (hrHaHCUPOBAHUS TIPOTPAMMbl COCTaBUT
00beMbl 1 icTouHNKH 19 280,99004 ThIC. py6. B TOM UmcIie:

(pvHAHCHpPOBAHUA - 3a cuer obnactHoro Oromkera Ha 2020-2022rog —
IMTopnporpammel Ha  8420,082 Thic.py6
2020 -2022ropa: Ha 2020 rox — 6399,482 ThIC.pyO

Ha 2021 rox — 1010,300 TeIC.pyO

Ha 2022 roa — 1010,300 TeIC.pyO

- 3a cuer MecTtHoro Oromkera Ha 2020-2022rog -
10 860,90804 TrIC.pyb

Ha 2020 roa — 3509,167 TeIC.pyO

Ha 2021 rox — 4164,761 TeiC.py6

Ha 2022roz — 3186, 980 ThiCc.py6

1.2. Tlpunoxenue  «OCHOBHbIE MEpOINPUATUS MPOrpaMMbl» UWTaTb B peJaKIuU
HACTOSILero MOCTaHOB/IeHUs (MPUIoKeHu e 2).
2. Hacrosiiiee nocraHoBieHWe pa3MeCTUTb Ha O(ULMATbHOM CaWTe TOCe/IeHHs
WWW.KO/TUYaHOBO.p(.

3. KoHTposib 3a HCIIOJIHEHWEeM HaCTOSIero TMOCTaHOBJIEHUS OCTaB/IsiF0  3a COOOM.

['naBa agMuHUCTpaLU
MO KosiuaHOBCKOe cebCKOe II0Ce/IeHue O.M.UnbuHa

Wcn. bpynununa C.H. Ten.39326



«BJ/1aroycTpoiiCcTBO TEPPUTOPUHM MYHHULIUIIA/IGHOTO 00pa3oBanusa Ko/ruaHOBCKoOe ceibcKoe moceieHne BoxoBckoro

YTBepxzeHO MoCTaHOB/IEHUEM

ryaBbl agMuHKcTpanuu MO KonmyaHOBCKOe ceslbCKoe rocesieHue
BO/IXOBCKOr0 MyHULIMNIA/ILHOTO palioHa

JleHuHrpaicKoi obactu

or 21auBapsa 2020roga Nel5

OCHOBHBGBIE MEPOIIPUATHUSA ITIPOTI'PAMMBbI

MYHHULMIIAJIBHOr0 paiioHa JIeHnHrpaackou obo1acru Ha 2020-2022 roga»

(npunoxxeHneNe2)

@®yHaHCUPOBaHVe
Ne
n/n
Cpoku peanuszaLiyu
HanmeHoBaHue Cpok
MEepOMPUATHS HCITO/THEHUS
2020 2021 2022
CpenctBa CpezcrBa
MEeCTHOI'0 PalOHHOTO U Cpenc
6rofpKeTa, obiacTHOrO CpejcTBa CpejcTBa paiion
TBIC.py6 Gromkeros, | CPEACTBA | pajiopmoron | CPEACTBA | pajionmorow | CPEACTBa "
2020-2022r.I. ThIC.py0 MECTHOro o6/1acTHOTO MECTHOTO | oGpactHoro | MECTHOTO | gGact
2020- Oromprera, 610KETOB, Gro/Keta, | gGompkerop, | OWOMKETA, | Gionxe
2022r.r. ThIC.pY0 TIC.pY6 ThIC.Y0 TIC.pY6 ThIC.pY0 TBIC.P
1 JInkBUAanus
HeCaHKI[HOHUPOB
AHHBIX CBAJIOK, B Teuenue roza 1 100,000 300,000 400,000 400,000
cbop 1 BBIBO3
Mycopa
2 CrniunvBaHue




JIePEBLEB,
YTPOXKAOIIUX
6e30I1acHOCTH
JKUTenen

BecHa — oceHn

515,000

150,000

150,000

215,000

O6cnyxuBaHue
Y PEMOHT
YJIUUHOTO
OCBEIIeHHs

KpYTJIOTO/JUYHO

483,000

183,000

100,000

200,000

Copepxanve U
PEMOHT  JlOpOT
MeCTHOT'O
3HaueHwus,
JTBOPOBBIX
TePPUTOPUIA.
[ToaroroBka
CMETHOM
JIOKyMeHTal[1H,
TpoBeJieHNe
9KCIepTU3
CMETHOM
JIOKYMeHTal[\uH, U
Jpyrue BU/IbI
paboT CBsA3aHHBIX
C coJiep>KaHuem

JIOpOr.

6209,85504

2020,600

1538,11404

2479,761

1010,300

2191,980

1010,

PemoHT,
cofiep>kaHue,
3aMeHa
obopyoBaHuUs
CIIOPTUBHBIX U
JIeTCKUX
T/I0IIA/I0K 1o
ajipecy:
JleHWHrpajcKas
0011.,
BonxoBckuii p-H,
c.KouaHogo,

100,000

50,000

50,000




bnaroycrpoiictBo
rapka,
03eJ/ileHeHue
TepPPUTOPUU
[Tapka BowuHckoi
CJ1aBBbI o
ajipecy:
JleHuHrpajcKkas
0011,
BosixoBckuii p-H,
c.KomuaHogo,
M-H AJIeKCHHO,
y4yacTok 17A

1275,000

110,000

1 035,000

130,000

OO6ycTpoiicTBO
cresuibl - [lapka
BowuHcKoM c/aBbl
1o azipecy:
JleHWHrpacKas
0011,
BosnixoBckuii p-H,
c.KomuaHogo,
M-H AJIeKCHHO,
yyacTok 17A

300,000

300,000

PemoHT yuacTka
Jioporu o
azipecy
JleHuHrpajckas
0071.,
Bonxosckuii p-H,
c.KomuaHoBo M-H
AJIeKCUHO oT
opueHTUp 1. Ne9
0  JpeHa)KHOU
TPyObl OpUEHTHD
BbIE3], Ha
benepanbHyIO
Ttpaccy «Koma»

64,27883

520,07417

64,27883

520,07417




P-21

PEMOHT y4YacTKa
Jloporu oT
napka BowuHckom
C/1aBbI 110 afipecy
JleHuHrpazjckas
0071, BO/IXOBCKUN
p-H,c.KouaHoso,
M-H  AJleKCHHO
yuactok 17A 1o
KOHTelHepHOM
T/I0LA/IKU o
ajipecy:
JleHuHrpajckas
0071, BO/IXOBCKUN
p-H,c.KouaHoso,
M-H  AJIeKCHHO,
opueHTup 1.4

330,34717

2672,80783

330,34717

2672,80783

10

PemoHT yuacTka
Joporu o
azipecy:
JlennHrpagckom
obmactu
BosixoBckoro
paiioHa 1.
fAxHoBO OT yII.
TuxBUHCKOM
(opuentup) .19
Jilo)
KOHTeHepHOU
T/I0IA/IKU 1o
yn.Ilecounas
(opuenTup) 1.1

211,974

1010,300

211,974

1010,300

PeMoHT yuacTka

JIOPOTH 1o
azpecy:
JleHUHTpaJCKOM

obnactu

37,308

301,856

37,308

301,856




BonxoBckoro
paiioHa [. ExeBa
oT goma Neld no

noma Ne 27
PemMOHT yuacTka 76,242 616,865 76,242 616,865
Jloporu 1o
ajipecy:
JlennHrpazckomn
obmactu
BoJsixoBckoro
paiioHa 1.
[TeHunHO oT
aomMa Nel go
Joma Ne 12a
PeMoHT yuacTka 157,903 1277,579 157,903 1277,579
Jloporu 1o
agpecy:
JlennHrpagckom
obmactu
Bonxorckoro
paiioHa C.
KonuaHogo,
yn.KnybHas ot
goma Ne 10 po
aomMa Ne22 u ot
goma Ne23 po
noma Ne38
UTOro 10860,90804 8420,082 3509,167 6399,482 4164,761 1010,3 3186,980 1010







